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Obstuga zurawi (HDS)

Numer ustugi 2024/08/31/9013/2287827

© Kielce / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

O 32h

B 23.11.2024 do 30.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Techniczne / Pozostate techniczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

1 900,00 PLN brutto
1900,00 PLN netto

59,38 PLN brutto/h

59,38 PLN netto/h

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, ktére chcg zdoby¢ wiedze i

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

32

umiejetnosci z zakresu obstugi zurawi (HDS)

22-11-2024

stacjonarna

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Celem kursu jest przygotowanie stuchaczy do uzyskania kompetencji wymaganych do obstugi zurawi (HDS)

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

- charakteryzuje warunki techniczne
dozoru technicznego dot. eksploatacji
UTB

- wykonuje czynnosci obstugowe przed
przystapieniem do pracy, w czasie pracy
i po jej zakonczeniu

- sprawdza dziatanie urzadzen
zabezpieczajgcych

- postepuje zgodnie z wymaganiami i
zasadami przepiséw bhp oraz
przeciwpozarowych

- steruje mechanizmami zurawia

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Test teoretyczny
Egzamin sktada sie z czesci:
- teoretycznej, przeprowadzanej w
formie pisemnej
- praktycznej, polegajacej na
sprawdzeniu umiejetnosci w zakresie

obstugi urzadzen technicznych
Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument o ukoriczeniu kursu wraz z suplementem potwierdza uzyskanie kompetencji i zawiera opis efektéw uczenia

sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Dokument o ukonczeniu kursu wraz z suplementem potwierdza przeprowadzenie walidacji w oparciu o zdefiniowane w

efektach uczenia kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Dokument o ukonczeniu kursu wraz z suplementem potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie
procesow ksztatcenia i szkolenia od walidacji

Program

Lp. Temat zaje¢ edukacyjnych

Wiadomosci o przepisach prawnych dozoru

technicznego

Liczba godzin Zajecia Zajecia
ogotem teoretyczne praktyczne
2 2 -



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Rodzaje urzadzen transportu bliskiego
podlegajgce dozorowi technicznemu

UdZwig i grupa natezenia pracy

Pojecie statecznosci urzadzenia

0gdlne wiadomosci na temat urzadzen
transportu bliskiego

Mechanizmy oraz ich budowa i dziatanie

Urzadzenia zabezpieczajgce stosowane w
urzadzeniach transportu bliskiego

Wyposazenie

Obstuga UTB

Praca w specyficznych warunkach

Warunki bezpiecznej pracy

Bhp przy obstudze urzadzen

Niebezpieczne uszkodzenie/nieszczesliwy
wypadek

Budowa urzadzenia wtasciwego dla grupy,
kategorii i rodzaju (przeznaczenia) - zuraw

Budowa zurawia przetadunkowego
przenosnego

Obstuga i uzytkowanie zurawia
przetadunkowego przenosnego

Razem:

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23

32

27



Przedmiot / temat

zajec

Wiadomosci o
przepisach
prawnych dozoru
technicznego

Rodzaje

urzadzen
transportu
bliskiego
podlegajace
dozorowi
technicznemu

Udzwig i

grupa natezenia
pracy

Przerwa

Pojecie
statecznosci
urzadzenia

Ogélne

wiadomosci na
temat urzadzen
transportu
bliskiego

Mechanizmy
oraz ich budowa i
dziatanie

[F¥%) Urzadzenia
zabezpieczajace
stosowane w
urzadzeniach
transportu
bliskiego

¥%2) Bhp przy
obstudze
urzadzen

Niebezpieczne
uszkodzenie/nies
zczesliwy
wypadek

Prowadzacy

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Data realizacji
zajeé

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

23-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

10:15

11:00

11:30

12:15

13:00

08:00

08:45

10:15

Godzina
zakonczenia

09:30

10:15

11:00

11:30

12:15

13:00

14:30

08:45

10:15

11:00

Liczba godzin

01:30

00:45

00:45

00:30

00:45

00:45

01:30

00:45

01:30

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Niebezpieczne
uszkodzenie/nies
zczesliwy
wypadek

Warunki

bezpiecznej
pracy

Obstuga

UTB

Obstuga i

uzytkowanie
zurawia
przetadunkoweg
o przenosnego

iF¥il Przerwa

Obstugai
uzytkowanie
zurawia
przetadunkoweg
0 przeno$nego

Przerwa

Wyposazenie

Pracaw

specyficznych
warunkach

Budowa

urzadzenia
wilasciwego dla
grupy, kategorii i
rodzaju
(przeznaczenia) -
zuraw

Przerwa

Prowadzacy

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew

Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Zbigniew
Angielski

Data realizacji
zajeé

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

24-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

29-11-2024

30-11-2024

30-11-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:30

12:15

13:45

11:45

14:45

15:15

16:00

16:15

17:45

08:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:30

12:15

13:45

14:30

14:45

15:15

16:00

16:15

17:45

18:30

11:00

11:30

Liczba godzin

00:30

00:45

01:30

00:45

03:00

00:30

00:45

00:15

01:30

00:45

03:00

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Budowa
Zzurawia Zbigniew
S 30-11-2024 11:30 14:30 03:00
przetadunkoweg Angielski

0 przenosnego

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 59,38 PLN
Koszt osobogodziny netto 59,38 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Zbigniew Angielski

‘ ' Inzynier Mechaniki i Budowy Maszyn; wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu zaje¢ w zakresie
obstugi zurawi (HDS)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzyma na wtasnosc:

o zeszyt
e dtugopis

Warunki uczestnictwa

e osoby petnoletnie
» wyksztatcenie co najmniej podstawowe lub gimnazalne



Informacje dodatkowe

Godzina szkolenia obejmuje godzine dydaktyczng = 45 min.

Dopuszczalny limit nieobecnosci uczestnika na szkoleniu to 25%.

Adres

ul. Ignacego Paderewskiego 55
25-950 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Zajecia teoretyczne odbeda sie w budynku ZDZ w Kielcach przy ulicy Paderewskiego 55. Posiada on dogodng lokalizacje
w centrum miasta, znajduje sie 500 metréw od stacji PKP i PKS oraz buséw.

Zajecia praktyczne odbedg sie w Kielcach przy ul. Piwowarskiej 24 (przedmiot Obstuga i uzytkowanie zurawia
przetadunkowego przenos$nego).

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wil

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

o Marcin Przygodzki

ﬁ E-mail kielce-ckz@zdz kielce.pl

Telefon (+48) 609 678 596



